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17:05 XyaoxecTBaHHsn
Dunem

18:35 “Bned-wumyh”

19:15 NPEMbEPA. Exatepwwa
Apxaposa, Anna Kapa-
paipan v Ceprea 0w -
KEaM B TRNECODWANE
"YacTHuh neTexTWE"

20:00 “"BECTW HELIENW c
Capreem Bpwnaasm®

21:00 “Cheumans i xOppec-
NOWOBNT"

21:30 “Nvsn xoamm” Eneva
Hronnesa

22:25 Kowuept
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8:00

9:00
8:10

NOHEAENLHNK 14 HORBPA
6:00 CEMb COPOK. Pasnne
EATENLMER NROTDaMMd
B BALLUEM AOME
TP XBODOC TOBE K i
CODMA, AN MHE
BPEMA! 50-5 capun
YTPEHHAR NPOBEXKA
Ben lNennajuin Kauos
NPOCTO NOTPRCAN -
WLE. Tenewypman
KOHTAKT. Beaywma
Bopwe Tawuep
NPO NOBOBL. B
Mup Haymoe, Hatanss
BenoxBOCT MeOsa
MEL 3KCNPECC.
Npocpasma qoxTopaE
e Npainc
BNEPEA, NOKOD'
CnopTnesan Nporpamma
HW AHA BE3 CTPOM-
KW, D630p amepuran
KOn npeccw Benyuimw
lemHam Kayos

718
8:00
9:00
10:00
10:30

11:30

12:15

12:30

1:00 HACTPOEHME

2:00 [OMANOT. C Annaw
Kurene

3:00 NONHOE MAMALY

3:30 HOBOCTHW MIPAWNR

4:00 CONEQAL. 39-8 ceppe

5:00 EXPRESS HOBOCTH

5:03 BECTM

5:30 ANEKCAHQPOBCKHH
NAPK

6:00 HOBOCTH YKPAMHbI
NOAPOBHOCTH

6:35 XWAC OTBEMAET...
Begyuian Mapwna Beno
LBpEOBCKAR

7:00 W3IPAWNL NNKOC
NPEACTABNRET... APT
v LLOK. Tenaxypran

7:30 MAIMA KWHO

8:00 COOMA, JAR MHE
BPEMRA! Cepuan 5101

9:00 MWP CEMOAHRA. Wrdop
MALYACHMHAR NDOC DaMMa

10:00 WIPbl B NOAXMAHOID.
Tenedmnom, 3-9

10:55 IHUMKNONEQMRA
leHpw Kasermw

11:00 maummon-
HbIW NPEACTABNSET. ..
NOCTCKPANTYM

12:00 CONEQAL. 39-# cepun

1:00 YTPEHHAR NPOBEXKA
Ben Mewsaami Kauos

2:00 CO®MWA, OAH MHE
BPEMRA! Capwan 510 ¢

3:00 KOMWTAKT. Benywmwn
bopwuc Tesuep

4:00 NONHOE MAMALY

4:30 MY3bIKA HA RTN

5:00 NErEMOLI MWPOBOIMO
KHHO

5:30 M3PAWNBL NNIOC
NPEACTABNRET... APT
w WOK, Tenexypman

BTOPHMK 15 HORBPA

6:00 MWP CEMOAiHRA

T7:00 XMAC OTBEMAET...
Benyuian Mapwwa
Benouepkoscran

7:30 MYNLTOWILMbI

8:00 CO®MWR, DAN MHE
BPEMRA! Cepman, 514 ¢

9:00 YTPEHHAR NPOBEXKA
Begywmwi I Kauyos .

10:00 ANEKCAHOAPOBCKHH
MAPK, [locymenTantism
DM

10:25 SHUMKNONEAWRA
Bunusim Tomcos

10:30 KOMWTAKT. Begywmi
Anexcannp Mpant

11:30 WIrPbl B NOAKHAHOTO,
Tenedwnbm, 3-7 C

12:30 HH QHA BE3 CTPOYKH
06300 ameprEancKon
npeccw, Bagyuw eqna
Ui Kauon

1:00 mimw
HACTPOEHMWE

2:00 KOHDEPEHLMRA MAHL-
RAKOB. Tenedunem 4 ¢

3:00 NMTEPATYPHbIN PA3-
rOBOP. Banyuww
Wnea Mpakoscxmd

3:30 HOBOCTH H3PAWMNA

4:00 CONEAAA. 409 cepus

5:00 EXPRESS HOBOCTH
BECTW. MudopmaumnoH
HEAR NPOTPAMME

5:30 KPYNHbIA NIAH

6:00 HOBOCTH YKPAMHbDI
NOAPOBHOCTH

6:35 BE3 BONPOCOB. Pass
NEKATEMBHER NPOT DAMMA

T:00 WM3PAWML NMOC
NPEACTABNAET. QHEB
HWK CNEQOBATENR

7:30  KYNHHAPHbIR
TEXHHKYM

8:00 CO®MR, QAW MHE
BPEMR! Cepwan, 52-# (

9:00 MMP CEFOQHA. Mudop
MALMOHHAR NDODAMMA

10:00 WI'Pbi B NOAKKAHOTO.
Tenedwnes, 4-a ¢

10:55 IHUMKNONEAMA.
Brea Nacxans

11:00 TBU MEXOYHAPOL-
HblW NPEACTABNRET. ..
MOMEHT WCTHHbDI.
Mpor pasma
Awppes Kapaynosa

12:00 CONEQAA. 40 -8 capws

1:00 YTPEHHRRA NPOBEXKA
Ben. Mexwamm Kauos

2:00 CODMA, OAW MHE
BPEMA! Copwan 5291

3:00 KOMTAKT. Begyumw
Anexcanap Mpawt

4:00 KOHDEPEHLMR MAHL-
AKOB. Tenedwmnem, 4 ¢

5:00 AHEBHWK

5:30 KYNTMHAPHbIA
TEXHHKYM

CPEJIA 16 HOABPA

6:00 MMWP CEroaHs

7:00 Mbl BCE NP0 BAC 3HA-
EM. Tox-woy

8:00 CQ®MWR, QAR MHE
BPEMA! Cepwan, 52-nc

9:00 YTPEHHRRA NPOBEXKA
Ben. lewqagami Kauos

10:00 KPYNHbLIA NNAH

10:25 IHUMKNONEAHA
KOHCTaHTWH
Umoncoscemwn

10:30 KOMWTAKT. Begywan
Mawn Npwmuxep

11:30 WIPbl B NOAKKAHOTO,
Tenedunnm, 4-a C

12:30 HW OHA BE3 CTPOYKM
06300 AMBDMKAHCKOR
npeccw. Bagyuww levua
ik Kauos

1:00 HACTPOEHME

2:00 HEBO3MOXMHLIE
JENEHLIE MA3A.
Tenedwmnem, 1 ¢

3:00 BE3 BONPOCOB. Pasn
NBLATENGHAR TPOM [aMME

3:30 HOBOCTM M3PAWNR

4:00 CONEOALL 41-5 cepus

5:00 EXPRESS HOBOCTH

BECTW. Wudopmaunon
AR NPOrDanma

5:30
6:00
6:35
7:00
8:00
9:00
10:00
10:55

11:00

11:40

12:00
1:00

2:00
3:00

4:00

5:00

NETEPBYPT:

BPEMA U MECTO
HOBOCTH YKPAMHbI
NOAPOEHOCTH
DABAWTE rOBOPHTH
NO-AHTNHACKMK. (114
pavua Mapea Fomya
«SuSe Tanew pa
CODMA, AW MHE
BPEMR! Cepwian, 53w
MWP CEMOAHRA. Vidoy
MALAOHHEH MO8 D bag
WrPbl B NOAKMAHOIO.
Tanegransm, 5.4 ¢
IHUMKNONEANRA
Hiunet Bop

TBU MEXAYHAPOL-
HbiW NPEOCTABNRET.
MOCKBA MTWNAPOBC-
KOro

OMEBMAHOE
HEBEPOSTHOE
CONEBAL. 41 -5 Cepmn
YTPEHHAR NPOBEXKA
Ban, TexHaLmh Kauos
CODMA, AR MHE
BPEMRA! Cepuan 53-01
KOHTAKT. Beayuas
Mawn Npuurxep
HEBO3MOXHbBIE
3ENEHDIE MA3A.
Tenadgmnem, 1
H3PAMNE NIOC
NPEACTABNAET. .
«5x5= Tenewrpa

YETBEPT 17 HORBPAR

6:00
7:00

8:00

9:00

10:00
10:25
10:30
11:30

12:30

2:00
3:00
3:30
4:00
5:00
5:30
6:00

6:35

7:00
8:00

9:00
10:00

10:55
11:00
11:40
12:00
1:00
2:00
3:00

4:00

5:00

MHWP CEroHs

Mbi BCE NPO BAC 3HA-
EM. Tox-woy

COOMA, AR MHE
BPEMR! Cepuan, 53w 1
YTPEHHASN NPOBEX -
KA. Beﬂyumn

[ewmagmn Kayos
NETEPBYPT:

BPEMS W MECTD
IHUKKNONEOMWR.
Lapne Kynow

OCOBOE MHEHME. (
Anexcanapos MpasTom
WIrPbl B NOAKKWAHOIO.
TenadwneM 5-8 (

HW AHA BE3 CTPOYKKH
Q630D aMEDMEARTKOR
npecow. Benyuws Mewsa
aw Kauose

TBU MEXAYHAPOAQ-
HbiA NPEACTABNRET...
HACTPOEHME
KOHOEPEHLUMA MAHL -
AKOB. Tenadwmnem, 2 ¢
NUTEPATYPHbIW PA3-
FOBOP. Banyupm Mnes
MpaxKoscEmm

HOBOCTH M3PAMNA
CONEQAL. 42-9 cepus
EXPRESS HOBOCTH
BECTW. Muhopaaaiinom
HAR NPT paMma
AEPEBO XW3IHW
Nporpamma Neaa Kaurna
HOBOCTH YEPAHHbBI

n

OAPOBHOCTH
BOWHA. YKPAMHCKMH
CHET. [losymins T amstit
cepwan, 3-8 cepwa
HA HOMb TNRAN...
Pasanexar nporpasmaa
CODMRA, AW MHE
BPEMR! Cepwan, 54.nc
MWP CEroaHe
WPl B NOAKKAHOTD
Tenedwmnsm 6-8 cepus
SHUMKNONEANWA
Ansccanapo Bonera
HALLA BEPCHSE. NO4
rPUOOM -CEKPETHO-
HAPO[HBIE CPEACTBA
CONEQAA. 42-5 copus
YTPEHHAR NPOBEX-
KA. Begyumi Mesmanmm
Kauoa
CODMA, AW MHE
BPEMRA! Cepuan 545
OCOBOE MHEHME. (
Anexcanapom pantom
HEBO3MOXHbBIE 3E-
NEHLIE MMA3A.
Tenedunem, 2 (
W3PAMMBL NMOC
NPEOCTABNRET... HA
HOYbL FNAANR. .. Paiane

KATRNBHAR NPOF PaMME

NATHMLA 18 HORBPA

6:00
7:00

B:00

9:00

10:00
10:30
11:30

12:30

3:30
4:00
5:00
5:30
5:30
6:00

6:35
7:00

8:00
9:00
10:00
10:30
11:00
11:30

12:00
1:00

2:00
3:00

4:00

5:00
5:30

MHP CEroHRA

Mbl BCE NPO BAC
JHAEM. Tow oy
CODMR, AW MHE
BPEMRA! Copwan 54-a 1
YTPEHHAS NPOBEX-
KA. Beyiyiijm Mesianm
Kauoe

BOWHA. YKPAHHCKHH
CMET. 3.5 cepua
KOHTAKT

Begywan Maas Npwurep
WrPbl B NOAKKAHOMO.
Tenedmnem, 6-# (

HH OHRA BE3 CTPOYKM.
OBI0P AMEIMEAHCKDN
npeccw. Basyuma fexna
ann Kauoe
HACTPOEHME

LUABAT LUANOM. By
i Mepaans femnaose
NWUTEPATYPHBIE NOPT-
PETHI. KOHCTAHTHMH
CAMOMOB. Ocun Man
NEMLLTAM = XenToe n
wepHoes Nepenava -9
ARTODCKAE STEHWAR NACE
e Apeagvs Nesosa
HOBOCTHW M3PAMNR
CONEQAA. 43-9 cepws
EXPRESS HOBOCTH

¥ HAC B AMEPHKE
MNporpassa Apw Karawa
Y HAC B AMEPHKE
MNporpamma Apw Karana
HOBOCTH YKPAMHbBI

CODMA, JAR MHE
BPEMA! Cepuan 55 a¢
MHP CETO1HA.

CB WOY. Wnes Naryrews
CKPBITAR KAMEPA.
Pasanesat nporpamaa
NPUrNALLAET BOPWC
HOTKHH

MOCKBA
MNAPOBCKOrD
CONEQAQ. 55 7 cepus
YTPEHHAR NPOBEX -
KA. Benywmn I Kauos
CODHA, AAR MHE
BPEMR' Cepuan 54-9
KOMTAKT. Bagyuuas
Main Npmueep
HIPAMNL MUNOC
Benyuwin Fu Neawnaon
NONET BO BPEMEHMH
Tanexypman
KPYNHbIK NIAH

CYBBOTA 19 HOAGPR

6:00
6:30
7:00
B:00

B:30
9:00

9:30

10:00
10:45
11:00

11:30

11:45
12:00

12:30

1:35

2:00

2:30

3:00
315

3:30
4:00
4:30
5:00

5:30
6:00

6:30

T:00
7:30

9:00
10:00

12:00
12:30
1:30
2:00
3:05
3:45

4:15

4:45
5:00

5:30

OTAOXHM! Mpor e
IR mEHLLLAN
BANB3IAM HA OYLUY
MHP CEroaHR

CB woy

Mnbr Tlaryremne
CEPBITAR KAMEPA

¥ HAC B AMEPHKE
Mpor pavma Ap Kar ara
3BE3AbI O 3BE3QAX
.'I‘ 1-8-1817
POMAHTHIA POMAH -
CA. Bavwmammnn Batme|
MYNbTOWUNBM

KTO B IOME XO3AWH?

e Nesavos Paignesa

EfTBHAN NPOTDAMMA
ABTOPCKME YTEHMR
WPHHbI BEINAOHO -
BOW. «Amanace: B wam-
nancroms. MNosedc s
W@l 8
BNEPEQ, /1OKO!
TenemypHan
KPYTNbiK CTON
Beayuwin Bopue Pafinae
KALLEW BECCMEPT -
HBIR. Dunum - onega
OLHOMMEBHHG ONEDE H A
Frslnor - KopCar o
BOBOMKA. Npaxtmea
Tenecepnan
W3PAWNL NNKOC
NPEACTABNRET.
WEHCKAR TEPPHTO-
PHA. Bapywas Newa
Hpanoea
NPENECTH XHU3HH
Benyluwme AHacTacus
Mitxazanm v Muxamn
Tenmuxmm
BECTM
SEPKANOD. Npov pamea
Hukonan Ceanwiie
KPYNHbIA NNAH
NATEPATYPHBIN PA3-
rOBOP. Beywwmin Mnuu
[ paxoncxma
DOHTAH-KNYB. Pais
NEXATENHER NPOTDaMma
HOBOCTH YKPAMHbBI
NOAPOBHOCTH.

AXKEHTNBMEH -LLOY [

BXYCHO C BOPHCOM
BYPAOR, Kynurapnoe Loy
TEATP + KMHO.

MOCKOBCKME BCTPE-

YW, Cinies BEREIGHC KON |
8w T
MHWP CErOgHs
BONLIWMKE AEPEBBLR
Menonpama B ponax A
Kape flarnac, 3aa Munneg

i ap beoxanaw | [won
Apep Pon Pofepic
HACTHAR XW3Hb
PASBNEKATENbHAR
NPOrPAMMA
KPYTNbif CTON
Beayuwh bopue Palinwep
MY 3bIKANbHBIN
CAKBORX
BOBOYKA. NpaxTwea
Tenecepwan
BONLLUME AEPEBLA.

Menoapama
BNEPEA, NOKO!

Tenesypman
3BE3abl O 3BE3QAX
YN el s
X0MYY BCE CHECTb
Kynnraproe wioy. Beay
g NTeowing Kanesornn
OTAOXHM! Npor panea
LUVR MBI
BE3 BONPOCOB. Fiw
e TE N N0 Pama

MY3bIKA HA RTN

BOCKPECEHbE 20 HORBPA

6:00
7:05
7:30
8:00

B:30
9:00

9:30

10:00

10:30
11:00

11:30
12:00
1:00

1:15

2:00
2:30
3:00

4:00
4:30

5:00
6:00

7:00
7:30
9:15
9:30

10:00
10:15

11:35
12:00
12:30
1:00
1:30
2:00
315
4:00
4:15
4:30
5:00

KALLIEW BECCMEPT-

HbIA, s cnepa
DOHTAH-KNYE. Pass

NECAT8NLMAR DD DaMM G

MEHCKAR

TEPPHTOPHS

NPENECTH XH3IHW

MY NbTOUNbMbI

TEATP + KWHO. MOC-

KOBCKME BCTPEM

Cunn BapeaiHion

3BE3Obl 0 3BE3AX

Anena Annka

W Mypar Hatwpos

3A CEMBIO NEYATHMM

Tenawrpa

MYNbTOHUNbMb
JAHMMATENBHAR

FEOTPADMA
BE3 BONPOCOB

aNnaoan
OTAOIHm n:.n" ranmg
ANA E@MLLAM
YTO HOBEHLKOro?

Begywan Baneutmua MNe |
+0[ 1AM
BOBOMKA. Nero. Tanw

Cepan
NE XAMM. o
Mapwa lonyfia
W3PAKMNL NNKOC
NPEACTABNRET.
NEPCOHA

BECTH HEQENW
MYNbTOHUNbMbI
H3PAKMNL MMOC
NPEACTABNRET..
ECTb MOTOB. Kynumap
HOe Woy. Bagyuiwm
0peit BROACK WA
3BYKH BPEMEHW
NPECC-KNYB. MNpov
pavma lessam Kauosa
MHP CErOf1HRA
NPEMBLEPA! OCTPOB
COKPOBMLLL. Mpwr o
SRR DM

TEMA ANA OPTAHA.
LLOXYMEHTANHUA (i bM
NPO NIOBOBL. inuw
Pyrtep: n AnSacen KopTHes
MEQIKCNPECC

CEMb COPOK. Paasne
KATENBMER NPOTPaMMa
Bagyuwe Hatawa Manop
I R TR T

MO[A NON-STOP
NAPK IOMOPA
NEPCOHA

BE3 BONPOCOB. Faxw
NEATENGHAN NP0 DAMME
BOBOMKA. Nero.
Tenecapwan

OCTPOB COKPOBMLL
Mprenios. Hunss

TEMA AUNR OPTAHA
LLOWMaE T @bt 0 Nt
OTROXHK!

4YTO HOBEHBLKOID?
Baaywan Banewtwsa
Newopuwa

ECTh FOTOB. Kynumsap
HOB WOy
NPECC-KNYE

dMMd
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